

Samarbeidspartnere Fredly Barnehage AS

PPT (pedagogisk – Psykologisk - Tjeneste)

Repr. Fra PPT besøker barnehagen jevnlig for observasjon, faglige drøftinger og rådgivning. Dette kan gjelde arbeid i forhold til barnegruppa og enkeltbarn og er en god hjelp inn mot veiledning av ansatte.

Navn på barnet oppgis bare etter samtykke fra foresatte.

Barn som trenger spesialpedagogisk tiltak meldes inn til PPT etter samtykke fra foresatte.

BARNEVERN

Barnehagens styrer/daglig leder har plikt til å melde fra til barnevern ved mistanke om omsorgssvikt. Dersom et barn får opphold i barnehagen som et ledd i forebyggende barnevern, vil barnehagen være avhengig at det etableres et nært og forpliktende samarbeid med det lokale barnevern for å kunne løse denne oppgaven.

ANDRE BARNEHAGER

Ledelsen ved alle barnehager i kommunen samles regelmessig til fagnettverk. Dette gir muligheter til å drøfte spørsmål av administrativt og av faglig karakter, samt utveksle idéer og dele erfaringer.

Siste året før skolestart har vi en faste møtepunkter med Børsa Barnehage for at barna skal bli kjent med hverandre.

SKOLE

Barnehagen følger plan for overgang mellom barnehage og skole som er vedtatt av Skaun Kommune. Se [Plan overgangen barnehage - skole .pdf](#)

BIBLIOTEKET

Barnehagen har faste besøk fra biblioteket og får fast levering av kasser med utlånsbøker. Dette gir barna et stort utvalg av bøker – disse kan også lånes med hjem. Bibliotekaren har vanligvis lesestund med barna ved disse besøkene.

SKAUN KOMMUNE

Som kommunens eneste private barnehage er vi takknemlig for at Fredly Barnehage blir inkludert i alle arrangementer som er arrangert for barn i regi av Skaun Kommune.

TRONDHJEMSFJORD FOLKEHØGSKOLE (Tidligere Fredly Folkehøgskole)

Stiftelsen Trondheimsfjord Folkehøgskole er eier av barnehagen. Barnehagen kjøper tjenester som regnskapsføring og utbetaling av lønninger.

Barnehagen har mange muligheter gjennom sin tilknytting til skolen, som flotte uteområder, gymsal, kantine, treningsmuligheter for ansatte og tilgang på skolens busser.

